
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
DI ANCONA 

Via Ruggeri, n. 5 
Tel. 071 98861 

PEC: itl.ancona@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.ancona@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

  

 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI ANCONA 

 

OGGETTO: Determina di modifica del CIG procedura d’acquisto buoni pasto elettronici di cui alla determina 

prot. n. 22 del 22 febbraio 2024. 

   

IL DIRETTORE DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE 

 

VISTA la determina a contrarre dell’ITL di Ancona prot. n. 22 del 22 febbraio 2024, relativa alla procedura 

d’adesione all’Accordo Quadro Consip “Buoni Pasto 10”  Lotto 8  (Marche, Umbria, Abruzzo, Molise) per la 

fornitura di buono pasto elettronici  (CIG derivato: B0611F0B2F) per l’esercizio Finanziario anno 2024; 

VISTA la comunicazione del 23 febbraio 2023 da parte del Servizio Clienti di Acquisti Rete PA dalla quale si 

apprendeva del rifiuto dell’ordinativo codice identificativo n. 7648161 per errore nella procedura informatica 

d’acquisto - con conseguente necessità di ripetere nuovamente la procedura stessa; 

DATO ATTO che a seguito dell’invio - tramite il portale citato - di nuovo ordine diretto d’acquisto, in 

sostituzione del precedente rifiutato, veniva generato il nuovo seguente CIG derivato: B08C6A70AB. 

 

Per tutto quanto premesso, 

DETERMINA 

 

DI PROCEDERE alla modifica del CIG derivato di cui alla determina dell’ITL di Ancona prot. n. 22 del 22 febbraio 

2024 come sopra specificato; 

DI PROCEDERE, ai fini della liceità, correttezza e trasparenza, alla pubblicazione del presente atto sul portale 

“Amministrazione Trasparente” dell’INL. 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(Dott. Pierluigi Rausei) 


		2024-02-28T17:18:19+0100
	Pierluigi Rausei




